平成２７年１１月３０日

保護者各位

天底幼稚園・小学校

園長・校長 仲里 信男

（公印省略）

天底小発表会のご案内

晩秋の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より本校教育へのご理解ご協力に心から感謝申し上げます。

さて、今年度の「がじゅまるタイム・ミニ発表会」「学力向上推進実践報告

会」を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、ご参加くださり、子どもたち

を激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１２月６日（日）

２ 場 所 各教室・体育館等

３ 内 容

【小学校】

9:30～12:20 授業参観・ミニ発表会

12:20～12:50 昼 食（お弁当）

13:05～14:30 学力向上推進実践報告会

天底小発表会（児童発表）

15:00 下 校

【幼稚園】

9:30～12:20 保育参観

12:30 降 園 （午後の預かり保育はありません）

４ その他

・駐車場は本校運動場をご利用ください。雨天の場合は天底公民館前ま

たは裏門横空き地をご利用ください。

・この日は弁当の日となっています。ご用意お願いします。

（幼稚園の昼食はありません）

・１２月７日（月）は振替休日です。

（幼稚園は今帰仁幼稚園で合同保育を行います）

・帰りのスクールバスの運行はありません。

日 程（特別日課）

１校時 ８：３０～ ９：１５

２校時 ９：３０～１０：２０（１・２年ミニ発表会 他学年授業参観）

３校時 １０：３０～１１：２０（３・４年ミニ発表会 他学年授業参観）

４校時 １１：３０～１２：２０（５・６年ミニ発表会 他学年授業参観）

１２：２０～１２：５０ 昼 食（お弁当の日）

１３：０５～１４：３０ 学力向上推進報告会・発表会（体育館）

１４：４０～１４：５０ 帰りの会

１５：００ 下校

＊ 帰りのスクールバスはありません。

学力向上推進実践報告会・発表会（体育館）

１ 開会のことば（１分）

２ 校長あいさつ（５分）

３ 本校の実践報告（１０分）

４ 「未来を拓く夢ファイル」の発表（８分）

１～６年生代表（各学年１人、原稿用紙１枚以内）

５ 児童発表

(1)金管バンド部演奏（１０分）

★★★ 休憩 ★★★（５分）

(2)音楽発表 １～６年（３０分）

(3)児童の出し物（１５分）

６ 閉会のことば（１分）